

| Ref | Produit | Qté | Prix Unitaire HT | Total HT |
|---------------|---|-----|------------------|-----------|
| HUS_967079701 | Decoupeuse husqvarna k 4000 cut-n-break 230 mm, 230 v avec 1 jeu de 2 disques el 10 cnb - 967079701 | 1 | 1689,98 € | 1689,98 € |
| HUS_597807901 | DISQUES DIAMANTES HUSQVARNA POUR CUT-N-BREAK EL 10 CNB (JEU DE 2 DISQUES)- 597807901 | 1 | 215,29 € | 215,29 € |
| S26607804 | Niveau à bulle en croix STABILA Type 2D - 07804 | 1 | 5,42 € | 5,42 € |
| L031961 | Batterie 12V 180Ah 1100A 512x223x220 mm heavy duty stecopower - 961 | 1 | 131 € | 131 € |
| S0161415180 | TRACEUR SOPPEC DE CHANTIER FLUO TP VERT 9-12 MOIS - 141518 | 3 | 3,38 € | 10,14 € |
| S0161419130 | TRACEUR DE CHANTIER SOPPEC ROUGE FLUO S MARK 3-6 MOIS - 141913 | 3 | 3,36 € | 10,08 € |

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT 2061,91 €

TVA 20% 412,39 €

Total TTC 2474,3 €**Siège Social**9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage**Contactez-nous**02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.comwww.bati-avenue.com